sob nº 08.594.032/0001-74.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Obra/Serviços de Recomposição de Revestimento Primário em
rodovia não pavimentada, vias troncais dos Assentamentos Jacadigo, Taquaral E São Gabriel, no Município de Corumbá-
MS.

Valor Global: R$ 15.960.961,61 (quinze milhões novecentos e sessenta mil novecentos e sessenta e um reais e sessenta e
um centavos)

Vigência: 14 (doze) meses         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

26.782.0101.5062 - Implantação, Pavimentação, Drenagem e Conservação das Vias Urbanas, Pontes e Estradas Vicinais